Details PDF
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si
špecifikácie pre podrobnosti o produktoch.
ADP1716ARMZ-3.3-R7
Číslo dielu ADP1716ARMZ-3.3-R7 Stav RoHs
Výrobca / Značka ADI (Analog Devices, Inc.) Stav zásob 39557 pcs stock
Popis produktu IC REG LINEAR 3.3V 500MA 8MSOP Odoslať z Hong Kong
listoch ADP1715/16.pdf Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$1.596 $1.432 $1.353 $1.173 $1.113 $0.998
Odchod napätia (Max) 0.5V @ 500mA Napätie - výstup (Min / Pevné) 3.3V
Napätie - výstup (Max) - Napätie - vstup (Max) 5.5V
Balík dodávateľov zariadení 8-MSOP séria -
Ochranné funkcie Over Current, Over Temperature Balík / puzdro 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
Balík Tape & Reel (TR) PSRR 53dB (1kHz)
Typ výstupu Fixed Konfigurácia výstupu Positive
Prevádzková teplota -40°C ~ 125°C (TJ) Počet regulátorov 1
Typ montáže Surface Mount Prúd - Napájanie (Max) 650 µA
Aktuálny - pokojný (Iq) 100 µA Prúd - výstup 500mA
Ovládacie funkcie Enable, Tracking Základné číslo produktu ADP1716
Doska Triple Display Atom X7000 dostáva 4x 2,5gbit/s ethernet a 2x RS-
485
2023/08/21
Spoločnosť Sony zameriava fotoaparát v robotoch a robotoch pre
priemyselných používateľov
2023/09/6
Banky superkondenzátora na skladovanie energie
2023/08/16
Automobilové magnetické detektory pracujú až do 38 V
2023/08/23
Londýnsky výrobca elektrických nákladných automobilov, aby sa zlúčil s
výrobcom kontraktora Arizona EV
2023/08/15
Vstavaný svet: Wi-Fi 6, Bluetooth a IEEE 802.15.4 LR-WPAN v jednom
module
2023/03/16
Podpisovanie Rutronik a MediaTek prináša sériu IoT Genio do Európy a
Izraela
2023/07/4
Zložené polovodičové katapult sa rozširuje na Bristol, Glasgow a Durham
2023/07/20
Ako sa hmota stala realitou
2023/07/19
Riadené alebo nespravované prepínače priemyselného ethernetu
2023/08/21
Minimálne invazívna mozgová sonda sníma jeden neurón
2023/07/21
Batériová prehliadka: Bel zmenšuje 4kW vozidlo DC-DC Converter v
druhej generácii
2023/09/7
Špecifikácie ADP1716ARMZ-3.3-R7
Súvisiace správy
39557 pcs stock
Referenčná cena (v amerických dolároch)
Dostat ponuku
Kliknite na položku „Získať ponuku“ a vyplňte všetky požadované polia.Na vašu žiadosť odpovieme do 24 hodín e -mailom.
Ak sa stretnete s akýmikoľvek problémami, zanechajte správu alebo nám pošlite e -mail na adresu info@global-ic.hk, a my sa k
vám vrátime čo najskôr.
DOSTAT PONUKU
Copyright © 2023 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong